
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.
1 18/10909 350
2 18/10132 350
3 18/11304 350
4 18/10831 350
5 18/10931 350

1 18/10909 1148,8
2 18/10132 1076,4
3 18/11304 755,99
4 18/10831 823,7
5 18/10931 770,38

1 18/10909 1148,8
2 18/10132 1076,4
3 18/10831 823,7
4 18/10931 770,38
5 18/11304 755,99

420,38 350
405,99 350

726,36 350
473,7 350

ΜΟΡΙΑ 200

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΜΕ ΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΜΕΝΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.

726,36 350

420,38 350

405,99 350
473,7 350

798,84 350

100
100

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ΓΙΑ ΤΗΝ  ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΟΜΑΔΑ Β
ΟΜΑΔΑ Α

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2 ΣΥΝΟΛΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΚΓ (οργ. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)
1η Υ.ΠΕ. -ΑΡ. ΠΡΟΚ. 4914/13.3.23 ΑΔΑ: Ψ86Γ4690Ω5-ΖΧΖ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΜΟΡΙΑ 50 ΜΟΡΙΑ 100

200
50 100 200
50 100

200
200

798,84 350

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΜΕΝΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

200

50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΜΕ ΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

50
50

100





`


